2.1. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio kainodaros metodas (t. y., perkama pagal poreikį pagal 

Sutartyje numatytą įkainį neviršijant Sutarties kainos. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
33 600,00 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai eurų ir 00 ct.) be PVM; 
7 056,00 Eur (trys tūkstančiai penkiasdešimt šeši eurai ir 00 ct.) 21 proc. PVM; 
40 656,00 (keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 00 ct.) su PVM. 
2.3. Sutarties įkainis: 881,52 Eur be PVM už 1 vienetą. 
2.4. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius konkretų užsakymą, už jį sumokama pagal nustatytus 

įkainius per 45(keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje 
nustatyta tvarka. 

3. PREKIŲ PATIEKIMO TVARKA 

3.1. Prekės turi būti patiektos per 215 (du šimtus penkiolika) kalendorinių dienų nuo užsakymo 
Tiekėjui pateikimo (el. paštu) dienos, nebent Šalys pratęstų šį terminą dvišaliu raštišku sutarimu. 

3.2. Pristatydamas Prekes Pirkėjui Tiekėjas pateikia Sutarties 2 priedo 4.2 punkte nurodytus 
dokumentus.  

4.

[...]

PREKIŲ KOKYBĖ IR GARANTIJA 

4.1. Prekės turi būti patiektos kokybiškos pagal Sutartyje ir jos prieduose nustatytus 
reikalavimus. Nustačius, kad Prekės yra nekokybiškos Tiekėjas privalo ištaisyti Prekių trūkumus, 
pakeisdamas jas naujomis, kokybiškomis Prekėmis per 215 (du šimtus penkiolika) kalendorinių 
dienų nuo Pirkėjo pranešimo apie nekokybiškas Prekes pranešimo išsiuntimo Tiekėjui momento. 

4.2. Garantinis laikotarpis - ne mažiau nei 12 (dvylika) mėnesių nuo Prekių priėmimo–perdavimo 
akto pasirašymo dienos. 

4.3. Prekių trūkumų/defektų nustatymo bei šalinimo tvarka numatyta Sutarties Bendrosiose